
Ergebnis 3. Lauf Hot Slot Clubmeisterschaft 2016, 11.2.2016
Typ Serienrennen
Vorgabe 15 Runden
Modus alle volle Distanz
Bestzeit Ralf Pickert 9,756 s Lauf: 9 Spur: 4
Bester Lauf Ralf Pickert 2:27.69 Lauf: 9 Spur: 4
Kurzergebnis

Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde
1 Ralf Pickert 60 10:05.82 10,097 9,756 9 4 11
2 Guido 60 10:07.60 10,127 9,774 8 2 11
3 JeanPierre 60 10:10.57 10,176 9,811 6 4 14
4 Sven Eberhard 60 10:13.55 10,226 9,762 8 4 8
5 Andi Häring 60 10:30.19 10,503 10,148 3 2 4
6 Alex Häring 60 10:39.04 10,651 9,994 2 2 6
7 André Papsch 60 11:38.06 11,634 10,278 3 4 13
8 Michi Grandl 60 11:45.19 11,753 10,364 1 2 10
9 Maxi Papsch 60 13:08.72 13,145 10,643 4 4 2

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Ralf Pickert 60 10:05.82 10,097
6 2 15 2:34.80 9,793 5
7 1 15 2:31.18 9,978 10
8 3 15 2:32.13 10,034 8
9 4 15 2:27.69 9,756 119 4 15 2:27.69 9,756 11

2 Guido 60 10:07.60 10,127
6 3 15 2:33.75 9,878 5
7 4 15 2:28.99 9,778 5
8 2 15 2:31.41 9,774 11
9 1 15 2:33.45 9,952 8

3 JeanPierre 60 10:10.57 10,176
6 4 15 2:33.56 9,811 14
7 2 15 2:32.54 9,862 6
8 1 15 2:32.77 10,08 4
9 3 15 2:31.70 10,002 7

4 Sven Eberhard 60 10:13.55 10,226
6 1 15 2:32.85 10,065 7
7 3 15 2:42.71 9,965 6
8 4 15 2:28.21 9,762 8
9 2 15 2:29.77 9,883 5

5 Andi Häring 60 10:30.19 10,503
2 4 15 2:38.43 10,239 11
3 2 15 2:36.31 10,148 4
4 1 15 2:36.66 10,247 8
5 3 15 2:38.78 10,32 3



6 Alex Häring 60 10:39.04 10,651
1 4 15 2:44.45 10,259 13
2 2 15 2:39.42 9,994 6
3 1 15 2:39.19 10,145 7
4 3 15 2:35.97 10,219 13

7 André Papsch 60 11:38.06 11,634
1 3 15 2:56.50 10,399 12
3 4 15 2:47.40 10,278 13
4 2 15 2:56.98 10,326 13
5 1 15 2:57.17 10,796 4

8 Michi Grandl 60 11:45.19 11,753
1 2 15 2:52.72 10,364 10
2 1 15 2:56.99 10,865 8
3 3 15 2:52.86 10,538 11
5 4 15 3:02.60 10,413 6

9 Maxi 60 13:08.72 13,145
1 1 15 3:36.61 12,069 5
2 3 15 3:17.55 10,762 14
4 4 15 2:59.69 10,643 2
5 2 15 3:14.87 10,902 6

Ergebnis-Spurübersicht Sekunden
1 2 3 4

Ralf Pickert 151,19 154,81 152,14 147,69Ralf Pickert 151,19 154,81 152,14 147,69
Guido 153,45 151,42 153,75 148,99
JeanPierre 152,77 152,54 151,70 153,56
Sven Eberhard 152,86 149,77 162,71 148,21
Andi Häring 156,67 156,31 158,78 158,43
Alex Häring 159,19 159,42 155,97 164,46
André Papsch 177,17 176,98 176,51 167,40
Michi Grandl 177,00 172,72 172,87 182,61
Maxi 216,62 194,87 197,55 179,69


